



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 27/12/24 16:31:04
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: MGVIEYRA

Ejercicio: 2024 RAF: 107 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada

Nº de Compra: 1

Apertura: 23/12/24 13:00

PA: Nº 103875 Letra E Año 2024 Ámbito 1640

Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC

Descripción: ADQUISICION DE ROPA PARA PERSONAL DE LA DIRECCION PROVINCIAL DE INFRAESTRUCTURA ZONA NORTE Y SUR

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	GRUPO FARO SRL	CUIT	30-71412413-3			
2	INDUSMAG SRL	CUIT	30-71526329-3			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1 CAMPERA DE ABRIGO Talle S								
1	0			3,00	0,00	3,00	81.959,00	245.877,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
			Desc Insumo: CAMPERA DE ABRIGO Talle S					
2	0			3,00	0,00	0,00	97.500,00	0,00
			Desc Insumo: CAMPERA DE ABRIGO Talle S					

REGLÓN 2 CAMPERA DE ABRIGO Talle M								
1	0			6,00	0,00	6,00	81.959,00	491.754,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
			Desc Insumo: CAMPERA DE ABRIGO Talle M					
2	0			6,00	0,00	0,00	97.500,00	0,00
			Desc Insumo: CAMPERA DE ABRIGO Talle M					

REGLÓN 3 CAMPERA DE ABRIGO Talle L								
1	0			8,00	0,00	8,00	81.959,00	655.672,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
			Desc Insumo: CAMPERA DE ABRIGO Talle L					
2	0			8,00	0,00	0,00	97.500,00	0,00
			Desc Insumo: CAMPERA DE ABRIGO Talle L					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 27/12/24 16:31:04
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: MGVIEYRA

Ejercicio: 2024 RAF: 107 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada

Nº de Compra: 1

Apertura: 23/12/24 13:00

PA: Nº 103875 Letra E Año 2024 Ámbito 1640

Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC

Descripción: ADQUISICION DE ROPA PARA PERSONAL DE LA DIRECCION PROVINCIAL DE INFRAESTRUCTURA ZONA NORTE Y SUR

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 4 CAMPERA DE ABRIGO Talle XL								
1	0			8,00	0,00	8,00	81.959,00	655.672,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
			Desc Insumo: CAMPERA DE ABRIGO Talle XL					
2	0			8,00	0,00	0,00	97.500,00	0,00
			Desc Insumo: CAMPERA DE ABRIGO Talle XL					

REGLÓN 5 CAMPERA DE ABRIGO Talle 2XL								
1	0			5,00	0,00	5,00	81.959,00	409.795,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
			Desc Insumo: CAMPERA DE ABRIGO Talle 2XL					
2	0			5,00	0,00	0,00	97.500,00	0,00
			Desc Insumo: CAMPERA DE ABRIGO Talle 2XL					

REGLÓN 6 CAMPERA DE ABRIGO Talle 3XL								
1	0			1,00	0,00	1,00	81.959,00	81.959,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
			Desc Insumo: CAMPERA DE ABRIGO Talle 3XL					
2	0			1,00	0,00	0,00	97.500,00	0,00
			Desc Insumo: CAMPERA DE ABRIGO Talle 3XL					

REGLÓN 7 PANTALON CARGO. Talle 40								
1	0			2,00	0,00	2,00	42.185,00	84.370,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
			Desc Insumo: PANTALON CARGO. Talle 40					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 27/12/24 16:31:04
Nº de Hoja: 3
APLiPc018
Usuario: MGVIEYRA

Ejercicio: 2024 RAF: 107 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada

Nº de Compra: 1

Apertura: 23/12/24 13:00

PA: Nº 103875 Letra E Año 2024 Ámbito 1640

Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC

Descripción: ADQUISICION DE ROPA PARA PERSONAL DE LA DIRECCION PROVINCIAL DE INFRAESTRUCTURA ZONA NORTE Y SUR

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2	0			2,00	0,00	0,00	58.500,00	0,00
Desc Insumo: PANTALON CARGO. Talle 40								

REGLÓN 8 PANTALON CARGO. Talle 42								
1	0			7,00	0,00	7,00	42.185,00	295.295,00
Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse								
Desc Insumo: PANTALON CARGO. Talle 42								
2	0			7,00	0,00	0,00	58.500,00	0,00
Desc Insumo: PANTALON CARGO. Talle 42								

REGLÓN 9 PANTALON CARGO. Talle 44								
1	0			5,00	0,00	5,00	42.185,00	210.925,00
Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse								
Desc Insumo: PANTALON CARGO. Talle 44								
2	0			5,00	0,00	0,00	58.500,00	0,00
Desc Insumo: PANTALON CARGO. Talle 44								

REGLÓN 10 PANTALON CARGO. Talle 46								
1	0			8,00	0,00	8,00	42.185,00	337.480,00
Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse								
Desc Insumo: PANTALON CARGO. Talle 46								
2	0			8,00	0,00	0,00	58.500,00	0,00
Desc Insumo: PANTALON CARGO. Talle 46								

REGLÓN 11 PANTALON CARGO. Talle 48								



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 27/12/24 16:31:04
Nº de Hoja: 4
APLiPc018
Usuario: MGVIEYRA

Ejercicio: 2024 RAF: 107 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada

Nº de Compra: 1

Apertura: 23/12/24 13:00

PA: Nº 103875 Letra E Año 2024 Ámbito 1640

Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC

Descripción: ADQUISICION DE ROPA PARA PERSONAL DE LA DIRECCION PROVINCIAL DE INFRAESTRUCTURA ZONA NORTE Y SUR

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1	0			4,00	0,00	4,00	42.185,00	168.740,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
			Desc Insumo: PANTALON CARGO. Talle 48					
2	0			4,00	0,00	0,00	58.500,00	0,00
			Desc Insumo: PANTALON CARGO. Talle 48					

RENGLÓN 12			PANTALON CARGO. Talle 50					
1	0			2,00	0,00	2,00	42.185,00	84.370,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
			Desc Insumo: PANTALON CARGO. Talle 50					
2	0			2,00	0,00	0,00	58.500,00	0,00
			Desc Insumo: PANTALON CARGO. Talle 50					

RENGLÓN 13			PANTALON CARGO. Talle 54					
1	0			2,00	0,00	2,00	42.185,00	84.370,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
			Desc Insumo: PANTALON CARGO. Talle 54					

RENGLÓN 14			PANTALON CARGO. Talle 58					
1	0			2,00	0,00	2,00	42.185,00	84.370,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
			Desc Insumo: PANTALON CARGO. Talle 58					

RENGLÓN 15			Botas de con Punta de Acero Dieléctrica Unidad					
1	0			1,00	0,00	1,00	89.421,00	89.421,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 27/12/24 16:31:04
Nº de Hoja: 5
APLiPc018
Usuario: MGVIEYRA

Ejercicio: 2024 RAF: 107 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada

Nº de Compra: 1

Apertura: 23/12/24 13:00

PA: Nº 103875 Letra E Año 2024 Ámbito 1640

Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC

Descripción: ADQUISICION DE ROPA PARA PERSONAL DE LA DIRECCION PROVINCIAL DE INFRAESTRUCTURA ZONA NORTE Y SUR

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Motivo de Adjudicación:	Por precio y ajustarse				
			Desc Insumo:	Botas de con Punta de Acero Dieléctrica				

RENGLÓN 16			Botas de con Punta de Acero Dieléctrica Unidad					
1	0			1,00	0,00	1,00	89.421,00	89.421,00
			Motivo de Adjudicación:	Por precio y ajustarse				
			Desc Insumo:	Botas de con Punta de Acero Dieléctrica				
2	0			1,00	0,00	0,00	129.200,00	0,00
			Desc Insumo:	Botas de con Punta de Acero Dieléctrica				

RENGLÓN 17			Botas de con Punta de Acero Dieléctrica Unidad					
1	0			2,00	0,00	2,00	89.421,00	178.842,00
			Motivo de Adjudicación:	Por precio y ajustarse				
			Desc Insumo:	Botas de con Punta de Acero Dieléctrica				
2	0			2,00	0,00	0,00	129.200,00	0,00
			Desc Insumo:	Botas de con Punta de Acero Dieléctrica				

RENGLÓN 18			Botas de con Punta de Acero Dieléctrica Unidad					
1	0			4,00	0,00	4,00	89.421,00	357.684,00
			Motivo de Adjudicación:	Por precio y ajustarse				
			Desc Insumo:	Botas de con Punta de Acero Dieléctrica				
2	0			4,00	0,00	0,00	129.200,00	0,00
			Desc Insumo:	Botas de con Punta de Acero Dieléctrica				

RENGLÓN 19			Botas de con Punta de Acero Dieléctrica Unidad					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 27/12/24 16:31:04
Nº de Hoja: 6
APLiPc018
Usuario: MGVIEYRA

Ejercicio: 2024 RAF: 107 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada

Nº de Compra: 1

Apertura: 23/12/24 13:00

PA: Nº 103875 Letra E Año 2024 Ámbito 1640

Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC

Descripción: ADQUISICION DE ROPA PARA PERSONAL DE LA DIRECCION PROVINCIAL DE INFRAESTRUCTURA ZONA NORTE Y SUR

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1	0			4,00	0,00	4,00	89.421,00	357.684,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
			Desc Insumo: Botas de con Punta de Acero Dieléctrica					
2	0			4,00	0,00	0,00	129.200,00	0,00
			Desc Insumo: Botas de con Punta de Acero Dieléctrica					

RENGLÓN 20			Botas de con Punta de Acero Dieléctrica Unidad					
1	0			10,00	0,00	10,00	89.421,00	894.210,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
			Desc Insumo: Botas de con Punta de Acero Dieléctrica					
2	0			10,00	0,00	0,00	129.200,00	0,00
			Desc Insumo: Botas de con Punta de Acero Dieléctrica					

RENGLÓN 21			Botas de con Punta de Acero Dieléctrica Unidad					
1	0			5,00	0,00	5,00	89.421,00	447.105,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
			Desc Insumo: Botas de con Punta de Acero Dieléctrica					
2	0			5,00	0,00	0,00	129.200,00	0,00
			Desc Insumo: Botas de con Punta de Acero Dieléctrica					

RENGLÓN 22			Botas de con Punta de Acero Dieléctrica Unidad					
1	0			1,00	0,00	1,00	89.421,00	89.421,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
			Desc Insumo: Botas de con Punta de Acero Dieléctrica					
2	0			1,00	0,00	0,00	129.200,00	0,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 27/12/24 16:31:04
 Nº de Hoja: 7
 APLiPc018
 Usuario: MGVIEYRA

Ejercicio: 2024 RAF: 107 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada

Nº de Compra: 1

Apertura: 23/12/24 13:00

PA: Nº 103875 Letra E Año 2024 Ámbito 1640

Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC

Descripción: ADQUISICION DE ROPA PARA PERSONAL DE LA DIRECCION PROVINCIAL DE INFRAESTRUCTURA ZONA NORTE Y SUR

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Desc Insumo: Botas de con Punta de Acero Dieléctrica								

RENGLÓN 23 Botas de con Punta de Acero Dieléctrica Unidad								
1	0			2,00	0,00	2,00	89.421,00	178.842,00
Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse								
Desc Insumo: Botas de con Punta de Acero Dieléctrica								
2	0			2,00	0,00	0,00	129.200,00	0,00
Desc Insumo: Botas de con Punta de Acero Dieléctrica								

RENGLÓN 24 Botas de con Punta de Acero Dieléctrica Unidad								
1	0			1,00	0,00	1,00	89.421,00	89.421,00
Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse								
Desc Insumo: Botas de con Punta de Acero Dieléctrica								
2	0			1,00	0,00	0,00	129.200,00	0,00
Desc Insumo: Botas de con Punta de Acero Dieléctrica								

Total General:								6.662.700,00
Total con bonificación:								0,00